
KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   

USNESENÍ 
 
z 16. zasedání Komise pro tělovýchovu a sport Rady Karlovarského kraje (dále jen „komise“), 

konaného dne 24.09.2018 v 15:00 hodin v zasedací místnosti č. 218 „A“ Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, ulice Závodní 335/88, 360 06 Karlovy Vary 

 

 

Přítomni:  Josef Váňa, Ing. Josef Janů, Ing. Jan Řezáč, Petr Nimrichter, Miroslav Egert, 

Bc. Marcel Vlasák, Ing. Pavel Hojda, Ing. Jan Budka  

Stálí hosté: --- 
Ostatní zúčastnění:  Dana Martincová – vedoucí oddělení organizačního, správního, mládeže 

a sportu, odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Bc. Adéla Jelenová – 

zapisovatelka 

Omluveni:   Mgr. Bc. Helena Hejnová, Ing. Jan Klíma, Ing. Markéta Wernerová, Jitka 

Peřina – místopředsedkyně Karlovarské krajské organizace ČUS, Jaroslav 

Lebeda – předseda Karlovarské krajské organizace ČUS, Ing. Jaroslav Bradáč – 

radní pro oblast školství, mládeže a tělovýchovy, Mgr. Monika Havlová – 

vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

Jednání zahájil v 15:10 hodin a ukončil v 16:45 hodin předseda komise pro tělovýchovu a sport Josef 

Váňa. 

 

Členové komise schválili následující program: 

 

1. Žádosti o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu KV kraje  

2. Návrh rozdělení dotací v programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského 

kraje na podporu sportovní reprezentace kraje 

3. Dotační programy pro rok 2019 

 

Hlasování   pro: 8   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

Průběh jednání: 

 

1. Žádosti o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu KV kraje  

Členové komise vyslovují souhlas s přítomností paní Dany Martincové – vedoucí oddělení 

organizačního, správního, mládeže a sportu, odboru školství, mládeže a tělovýchovy, na jednání komise. 

Hlasování   pro: 8   proti: 0    zdržel se: 0 

 

usnesení č. 100/09/18 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala došlé žádosti subjektů 

o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje.  

Komise doporučuje Radě Karlovarského kraje poskytnout dotace v celkové výši 30 000 Kč viz příloha 

č. 1.  

 

 

2. Návrh rozdělení dotací v programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského 

kraje na podporu sportovní reprezentace kraje 

 

usnesení č. 101/09/18 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala žádost subjektu o poskytnutí 

dotací v rámci dotačního programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu 

sportovní reprezentace kraje.  

Komise doporučuje Radě Karlovarského kraje poskytnout dotaci v celkové výši 30 000 Kč viz příloha 

č. 2.  

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   

 

3. Dotační programy pro rok 2019 

 

usnesení č. 102/09/18 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje jednala o navrhovaných změnách 

pravidel jednotlivých dotačních programů včetně stanovení možných kritérií. Materiál bude projednán 

na dalším jednání komise pro tělovýchovu a sport. 

Hlasování   pro: 8   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 26.09.2018 

 

 

 

 

Zapisovatelka: Bc. Adéla Jelenová  

 

 

 

Josef Váňa  

předseda Komise pro tělovýchovu a sport  

Rady Karlovarského kraje 

 

 

 
Přílohy 

 Anonymizovaná příloha č. 1 

 Anonymizovaná příloha č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   
 

 

Příloha č. 1 

         

 

 

Dotační program  - Individuální dotace odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

ANONYMIZOVANÁ TABULKA 

         

PID žádosti Název žadatele/příjemce IČO Město, obec 

Název dotačního 

programu 

Navrhované 

prostředky - 

komise 

Hlasování komise 

pro proti 

zdržel 

se 

KUKVX0070PMQ 
Karlovarský badmintonový 
svaz z.s. 05669677 Karlovy Vary 

Individuální dotace 
OŠMT 0 Kč 7 0 1 

KUKVX0071AJP 

Fyzická osoba - 

anonymizováno  Karlovy Vary 

Individuální dotace 

OŠMT 30 000 Kč 7 0 1 

KUKVX006V19H 
KK Křišťálová bruslička 
Karlovy Vary, spolek 05490278 Karlovy Vary 

Individuální dotace 
OŠMT 0 Kč 6 0 2 

KUKVX0073NXI LK Slovan K.Vary z.s. 49751956 Karlovy Vary 

Individuální dotace 

OŠMT 0 Kč 6 1 1 

KUKVX0073Y59 
Fyzická osoba - 
anonymizováno  Studánka 

Individuální dotace 
OŠMT 0 Kč 6 0 2 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   
 

 

 

 

Příloha č. 2 

         

 

Dotační program 1063 - Podpora sportovní reprezentace  kraje 

ANONYMIZOVANÁ TABULKA 

         

PID žádosti Název žadatele/příjemce IČO 

Město, 

obec 

Název dotačního 

programu 

Navrhované 

prostředky 

- komise 

Hlasování komise 

pro proti 

zdržel 

se 

KUKVX006Y1ML TJ Baník Sokolov, z.s. 00519839 Sokolov 

Podpora sportovní 

reprezentace 30 000 Kč 7 0 1 

          


